

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/stol-interaktywny-style-32-brainy-z-kompletnym-zestawem-programow-edukacyjnych-0-vat-dla-edukacji-int0004-p-10104.html>



STÓŁ INTERAKTYWNY STYLE 32' BRAINY Z KOMPLETNYM ZESTAWEM PROGRAMÓW EDUKACYJNYCH - 0% VAT DLA EDUKACJI (INT0004)

Cena	10 129,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	15 dni
Numer katalogowy	INT0004
Kod producenta	INTBOARD + BRAINY
Producent	INTBOARD

Opis produktu

STÓŁ INTERAKTYWNY STYLE 32' BRAINY Z KOMPLETNYM ZESTAWEM PROGRAMÓW EDUKACYJNYCH

STAWKA 0% VAT DLA EDUKACJI - CENA WYŁĄCZNIE DLA PLACÓWEK OŚWIATOWYCH!

Przy zakupie wymagane jest przesłanie wypełnionego i podpisanego przez organ nadzorujący zamówienia.

[Wzór zamówienia /do pobrania](#)



precyzyjne sterowanie dotykowe

- Przekątna 32 cale
- Możliwość pracy w grupie - Multi-Touch na 10 dotknięć
- Sterowanie palcami
- Ekran chroniony szkłem hartowanym
- System operacyjny Android
- Gry do nauki i zabawy w jednym urządzeniu



zabawa dla wielu dzieci jednocześnie



wytrzymała, odporna konstrukcja



gry wspierające

Stół interaktywny dla dzieci INTBOARD STYLE 32" o przekątnej 32 cali to doskonałe narzędzie do nauki i zabawy, obsługujące jednocześnie maksymalnie sześć osób. Standardowym kolorem stołu jest biały, ale można go zamówić również w innym kolorze. Jest wykonany z materiałów przyjaznych dla środowiska, co zapewnia bezpieczne użytkowanie przez najmłodszych. Ekran jest pokryty bezpiecznym szkłem hartowanym, nie wpływając negatywnie na jakość obrazu ani szybkość reakcji. Zastosowana technologia pojemnościowa, znana z telefonów i tabletów, gwarantuje precyzyjne działanie.



Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.

Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP 7120165368, REGON 430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl

INTBOARD STYLE 32" to doskonały dodatek do każdego pokoju zabaw. Może stanowić integralną część procesu nauczania w szkole podstawowej lub przedszkolu.

Dzięki technologii multi-touch, która umożliwia jednoczesną pracę kilku użytkowników, stół interaktywny sprzyja zwiększeniu socjalizacji dziecka, zachęca do pracy zespołowej i poprawia interakcję.

Oprogramowanie **INTBOARD BRAINY** to innowacyjna kolekcja interaktywnych gier i ćwiczeń edukacyjnych. Zaprojektowana z myślą o wspólnej nauce, platforma ta umożliwia dzieciom wspólną zabawę i naukę. Gry są dostosowane do użytku na różnych urządzeniach: duże ekrany interaktywne, przenośne tablety, interaktywne stoły i wyświetlacze ścienne.

Pakiet Joy zawiera kategorie „Edukacja i rozwój”, „Gry i rozrywka” oraz „Włączanie” - lista aplikacji pakietu JOY w zakładce produktu.

Ponadto, istnieje możliwość samodzielnego zainstalowania wybranych aplikacji i ich dowolnego grupowania według preferencji.

Oprogramowanie Intboard JOY jest kompatybilne z każdą wersją systemu Android.

Stół interaktywny jest wyposażony w aplikację JOY 60 000 godzin

Kąt widzenia

178°

Czas reakcji